



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 05/11/2018

OCA 2018 No. **514**

<p style="text-align: center;"><u>Nombre del Proveedor:</u> INDUFESA</p>	<p style="text-align: center;"><u>Entregar el Pedido a:</u> SANAA La Vega</p>
<p>Telefono: (504)2244-3648</p>	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	4392	ABRAZADERA DE 5 PULG. H.G.	S/M	C/U	55.00	42.6100 L.	2,343.55
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	2,343.55
						I.S.V. L.	351.53
						TOTAL L.	2,695.08



DIRECCION GENERAL DE
 ADMINISTRACION FINANCIERA

Detalle de Compra:
 PARA SER UTILIZADO EN LOS LLENADEROS DE LA UNIDAD DE AQUABLOQ SEGUN SAC-1270-18 COT-SIA-607-18 F01-3429

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

<p style="text-align: center;">ELABORADO POR:</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS</p>	<p style="text-align: center;">APROBADO POR:</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO</p>														
<p>ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">ORDEN DE TRABAJO</th> <th style="width: 10%;">CUENTA</th> <th style="width: 10%;">SUB CTA</th> <th style="width: 10%;">DIVISION</th> <th style="width: 10%;">SISTEMA</th> <th style="width: 10%;">OBJETO</th> <th style="width: 10%;">VALOR</th> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR							
ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR									



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 607

NOMBRE / CASA COMERCIAL | INDUFES

DIRECCIÓN | AVENIDA JUAN PABLO II

R.T.N. | 08019002282606 TELÉFONO | 22443648 CORREO | info@indufes.com

FECHA DE COTIZACIÓN | jueves, 25 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 15

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ABRAZADERA DE 5 PULG. H.G.		C/U	55.00	L42.61	L2343.55
2	NIPLE HG DE 4" X 6"		C/U	6.00	L161.25	L986.10
3	TEFLÓN DE 19X0.1 - 395500 (50 MTS.)		C/U	10.00	L4350	L43500.00
4	VALVULA DE BALIN H.G. DE 11-4" ORIENT		C/U	14.00	L4816.52	L67431.28

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 71195.93

IMPUESTO L 10,679.39

TOTAL L 81,875.32

OBSERVACIONES | SEGUN SOLICITUD AQ-103-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 31 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | CONTADO Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | INMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA
Gustavo Casco

Indufesa
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Aquablog

Impresión | Fecha: 24/10/2018

Hora: 01:00:59 p.m.

Cotización N° 607

De SAC N° 1270

Página N° 1



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 607

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Diprofesa
DIRECCIÓN | Bolivia FFAA, 700 mts avda de plaza del milenio.
R.T.N. | 08019003260136 TELÉFONO | 2225-2109 CORREO | info@diprofesa.com

FECHA DE COTIZACIÓN | jueves, 25 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 15 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ABRAZADERA DE 5 PULG. H.G		CU	55.00	L50.00	L2,750.00
2	NIPLE HG DE 4" X 6"		CU	6.00	L146.00	L876.00
3	TEFLÓN DE 19X0.1 - 395500 (50 MTS.)		CU	10.00	L13.50	L135.00
4	VALVULA DE BALIN H.G DE 11-4" ORIENT <u>Italianas.</u>	<u>8 Genbre 6 valvulas</u>	CU	14.00	L3,447.00	L48,258.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L52,019.00
IMPUESTO L 7,802.85
TOTAL L59,821.85

OBSERVACIONES | SEGUN SOLICITUD AQ-103-2018

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 31 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | 15 días

VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
Gustavo Casco

DIPROFESA
Distribuidora de
Productos Fertilizantes
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR
GERENCIAL

Solicitado por | Aquablog

Impresión | Fecha: 24/10/2018

Hora: 01:00:59 p.m.

Colización N° 607

De SAC N° 1270

Página N° 1

59,359.43



INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 607

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Importaciones Diversas S. de RL

DIRECCIÓN | Subida Residencial Centroamerica Edificio Las Vegas Apt 1201 Comayagüela MDC

R.T.N. | 080219995348855 TELÉFONO | 2227-5771 CORREO | importaciones_diversas@yahoo.com

FECHA DE COTIZACIÓN | Jueves, 25 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 15 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ABRAZADERA DE 5 PULG. H.G		C/U	55.00	L	L
2	NIPLE HG DE 4" X 6"		C/U	6.00	L	L
3	TEFLÓN DE 19X0.1 - 395500 (50 MTS.)		C/U	10.00	L	L
4	VALVULA DE BALIN H.G DE 11-4" ORIENT	Mexicana	C/U	14.00	L 7600.00	L 64,400.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 64,400.00

IMPUESTO L 9,660.00

TOTAL L 74,060.00

OBSERVACIONES | SEGUN SOLICITUD AQ-103-2018.

LTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 31 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | Inmediata, una vez recibida la orden de compra.

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

Gustavo Casco
COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

[Firma]
FIRMA Y SELLO DEL



Solicitado por | Aquabloq

Impresión | Fecha: 24/10/2018

Hora: 01:00:59 p.m.

Cotización N° 607

De SAC N° 1270

Página N° 1

